ORGÃO: 10 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1002 
PROJETO/ATIVIDADE: 2134 
ELEMENTO DE DESPESA: 339036 
FONTE: 0100 

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA- PERCENTUAL DE ENTREGA: 
100% 

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - DO VALOR DO CONTRATO 

O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DER$: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). 

OBEDECENDO AO DISPOSTO NAS CLÁUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLÁUSULA DÉCIMA NONA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AS PARTES CONTRATANTES OBRIGAM-SE A CUMPRIR E FAZER CUMPRIR O PRESENTE CONTRATO EM TODOS OS SEUS